
KIT SUPRAVEGHERE VIDEO

I.D.: 43513435

Data publicarii	10.07.19	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 47.290,00 RON - 47.290,00 RON

Descriere: Detalii Cantitate PU TOTAL 1.NVR HIKVISION 16 CAMERE IP 2 1200 2.400 2.SUPPORT METALIC 2m MONTARE CAMERE STALP 2 490 980 3.HDD 4TB 2 650 1.300 4.ALIMENTARE 12V 5A 15 70 1.050 5.CUTIE PV 200X150 PVC 6 65 390 6.CAMERE IP LPR HIKVISION 2MP 120Km/h 4 3200 12.800 7.CUTII-BRANSAMENT 220V 3m+SIGURANTA 16A+PRIZA 10 120 1.200 8.CAMERE 5MP 2K IR80m HIKVISION 11 950 10.450 9.FO 2 FIRE AUTOPURTATA 500m 1,50 750 10.Antene 2,4 Ghz 6buc ULISOR 6 buc RUGASESTI 12 350 4.200 11.SW 5 PORTURI 1G/BIT 4 120 480 12.CUTIE METALICA SECURIZATA 550X300X550 1 600 600 13.CUTIE METALICA SECURIZATA 350X300X350 3 45 1.350 14.UPS 700VA, Power Walker, Line Interactive cu stabilizator 3 500 1.500 15.UPS 1200VA, Power Walker, Line Interactive cu stabilizator 2 670 1.340 16.
